Â

;Ai,lE;l', ) L-3is',t. i\')

ÂPR0i/írüü

_1_{_ ,' Cpll
CÂMARA MUNICIPAL
oT ITRTTINGA-CE

Il !,r\l \\Lx] LL)\1 r) llr!(r

REQUERIMENTO NO. 285/2021

Requer RlvturntaçÃO COM
pnnalrlrpípeoo PARA TRAvESSA

FRANCISCO CORDEIRO OE OLIVEIRA,
CENTRO.

Senhoro Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devldo respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva pasta, que se

digne de empreender esforços quanto PAVTMENTAçÃO coM PARALELEPíPEDo

PARA TRAVESSA FRANCISCO CORDEIRO DE OLIVEIRA, CENTRO.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação com paralelepípedo se faz necessária, pois vai beneficiar
a população com a diminuição dos riscos com a saúde ocasionados pela poeira e com o
fim da lama ocasionado no período das chuvas.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 18 DE

OUTUBRO DE2021.

Atenciosamente,

zz'L-É,2-,
GEI.A MARTA LIMA ROCHA
Vereadora DOqUINHA

RUA loÀo FERRETRA VTANA. 32 - CENTRo - CEP 61.880-000 - ITATTTNGA/CE

t85) 3377.7272 I www.cAMARAlrÁlrl NGA.cE.cov.BR